
ZARZĄDZENIE NR 41/15
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 14 kwietnia 2015 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2015 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późniejszymi zmianami)  oraz uchwały Nr III/16/14 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 
30 grudnia 2014 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2015 rok, Burmistrz Dukli zarządza, co 
następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2015:

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2015 o kwotę 3.500,00 zł zgodnie 
z tabelą,

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2015 o kwotę 3.500,00 zł zgodnie 
z tabelą,

3) Tabela. Plan wydatków.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 560 469,15 0,00 4 560 469,15

75023 Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 3 762 817,68 0,00 3 762 817,68

4300 Zakup usług pozostałych 108 307,68 - 3 500,00 104 807,68

4580 Pozostałe odsetki 1 000,00 2 300,00 3 300,00

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 3 000,00 1 200,00 4 200,00

Razem: 44 269 215,07 0,00 44 269 215,07

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: 632E06FF-5355-4ADA-8E0C-C3E1B1955421. Podpisany Strona 1




